
UCHWAŁA  Nr  10/2014 

GMINNEJ  KOMISJI WYBORCZEJ  w  MIELCU  

z  dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.182 § 1 pkt 2 , § 2 i § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r- Kodeks Wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn.zm.)  i § 15 pkt. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 

dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 

wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast 

Gminna Komisja Wyborcza 

postanawia: 

§ 1 

Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 

wyborów bezpośrednich Wójta Gminy Mielec, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach, stanowiących załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały 

                                § 2 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Mielcu do niezwłocznego 

przekazania po jednym egzemplarzu niniejszej uchwały Wójtowi Gminy Mielec  i 

Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

    § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej 

wiadomości przez, wywieszenie w Urzędzie Gminy Mielec  oraz zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej .                    

                     

1. Maria Gilberta Swół                  …............................... 

2. Radosław Marek Budziński         …............................                Przewodniczący 

3. Małgorzata Elżbieta Duszkiewicz …...........................      Gminnej Komisji Wyborczej 

4. Ewa Katarzyna Mordec                ……………………                     w Mielcu 

5. Artur Ignacy Niedźwiedź             ……………………     /-/Mirosław Zbigniew Burdzy 

6. Tadeusz Paterak                        ……………………… 

7. Leszek Marian Piasecki          ……………………….. 

8. Stanisława Bronisława Dziewit …………………… 

 



 

Załącznik Nr 1 do                                                                                                                                      

Uchwały Nr 10/2014 Gminnej Komisji Wyborczej                                                                                                        

w Mielcu z dnia 24 października 2014r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Trześni z siedzibą w Zespole 

Szkół w Trześni, Trześń 87 

 

   

L.p 

Imiona i nazwisko Miejsce 

 zamieszkania 

Podmiot, który zgłosił 

kandydata 

1. Katarzyna Maria 

Hajduk 

Chorzelów  Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

2. Paweł Józef  

Litwin 

Wola Mielecka  KWW - Mariusza Kawalca 

3. Ksenia Stanisława  

Sznajder 

Rzędzianowice  Komitet Wyborczy  

Polska Patriotyczna  

4. Bogumił Andrzej 

Niedzieski 

Trześń  KWW Współpraca Szansą 

na Rozwój 

5. Wioletta  

Jeż 

Trześń  KKW SLD Lewica Razem 

6. Józef  

Jaworek 

 

Chorzelów  Komitet Wyborczy PSL 

7. Justyna Anna 

Cyran 

Wola Chorzelowska  KW RAZEM DLA ZIEMI 

MIELECKIEJ 

8. Dawid Jan 

Dziekan 

Trześń  KWW Zenon Skiba 

9. Ewa Kazimiera  

Królikowska 

Chorzelów  Pracownik UG Mielec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza NR 2 w Chorzelowie z  siedzibą         

w Samorządowym Ośrodku Kultury i Sportu Gminy Mielec  

z/s w Chorzelowie, Chorzelów 307 

   

L.p 

Imiona i Nazwisko 

 

Miejsce  

zamieszkania 

Podmiot, który zgłosił 

kandydata 

1. Jolanta Maria  

Sypek 

Wola Mielecka  KWW - Mariusza Kawalca 

2. Mirosław Krzysztof 

Bąk 

Chorzelów  KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Jola Genowefa  

Surowiec 

Rzędzianowice  Komitet Wyborczy  

Polska Patriotyczna 

4. Michał Marcin 

Maziarz 

Chorzelów  KWW Współpraca Szansą na 

Rozwój 

5. Damian Roman 

Zalot 

Chorzelów  KWW Kędzior - Kumorek 

6. Agnieszka Beata 

Kwapisz 

Wola Mielecka  KWW Samorządni, 

doświadczeni, pozytywnie 

nakręceni! 

7. Małgorzata  

Krysa 

Chrząstów  KWW Nasz Powiat 

8. Kinga Marta 

Mrozik 

Trześń  KW Twój Ruch 

9. Marcin Michał 

Sasor 

Chorzelów  Pracownik UG Mielec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza  

NR  3 w Chrząstowie z  siedzibą  w Szkole Podstawowej                      

w Chrząstowie, Chrząstów 156 

   

L.p 

Imiona i 

Nazwisko  

 

Miejsce  

zamieszkania 

Podmiot, który zgłosił 

kandydata 

1. Aleksandra  

Kosiorowska 

Chorzelów  Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

2. Joanna  

Duszkiewicz 

Chorzelów  KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Piotr 

Krępa 

Trześń  KKW SLD Lewica Razem 

4. Alicja Agnieszka  

Jędo – Krupa 

Chorzelów  Komitet Wyborczy PSL 

5. Katarzyna Marta 

Lis 

Chrząstów  KW RAZEM DLA ZIEMI 

MIELECKIEJ 

6. Agnieszka 

Katarzyna 

Nycek 

Książnice  KWW Samorządni, doświadczeni, 

pozytywnie nakręceni! 

7. Michał Rafał 

Pyź 

Rzędzianowice  KWW Ruch Narodowy 

8. Bogusława Maria  

Duszkiewicz 

Chorzelów  KW PSG w Mielcu 

9. Ewelina Teresa 

Gawryś 

Chrząstów  Pracownik UG Mielec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza  

NR 4 w Książnicach z  siedzibą  w Szkole Podstawowej                         

w Książnicach, Książnice 91 

   

L.p  

Imiona i Nazwisko  

 

Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot, który zgłosił 

kandydata 

1. Dariusz Władysław 

Mazur 

Złotniki  KW”Ojcowizna”RP 

2. Anna  

Cebula 

Chorzelów  KWW Współpraca Szansą na 

Rozwój 

3. Bożena Helena 

Babula 

Podleszany  KW RAZEM DLA ZIEMI 

MIELECKIEJ 

4. Grzegorz Adam 

Skowron 

Wola Mielecka  KWW Samorządni, 

doświadczeni, pozytywnie 

nakręceni! 

5. Mateusz Marcin 

Łaz 

Wola Mielecka  KW Nowa Prawica – Janusza 

Korwin-Mikke 

6. Urszula Małgorzata 

Grocholska-

Kokoszka 

 

Rzędzianowice  KWW Ruch Narodowy  

7. Patrycja 

Wiącek 

Wola Mielecka  KWW Nasz Powiat 

8. Jan 

Śliwa 

Książnice  KW PSG w Mielcu 

9. Renata  

Gębarowska-

Piwnica 

Książnice  Pracownik UG Mielec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza 

NR 5 w Podleszanach z  siedzibą  w Szkole Podstawowej                        

w Podleszanach, Podleszany 127 

   

L.p 

Imiona i Nazwisko  

 

Adres 

zamieszkania 

Podmiot, który zgłosił 

kandydata 

1. Dariusz Józef 

Węgrzyn 

Wola Mielecka  KWW - Mariusza Kawalca 

2. Natalia Janina  

Krzyżek 

Goleszów  Komitet Wyborczy  

Polska Patriotyczna 

3. Sebastian Piotr 

Sanecki 

Rzędzianowice  KKW SLD Lewica Razem 

4. Marcin  

Malec 

Podleszany  KWW Samorządni, doświadczeni, 

pozytywnie nakręceni! 

5. Tomasz Stanisław  

Głodzik 

Złotniki  KW”Ojcowizna”RP 

6. Rafał Marian 

Bąk 

Wola Mielecka  KWW Ruch Narodowy 

7. Katarzyna Anna 

Peret 

Rzędzianowice  KW Twój Ruch 

8. Anna Maria  

Kobos 

Goleszów  KW PSG w Mielcu 

9. Barbara  

Szwakop 

Podborze  Pracownik UG Mielec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza  

NR 6 w Woli Mieleckiej z  siedzibą  w Zespole Szkół w Woli 

Mieleckiej, Wola Mielecka 406 

   

L.p 

Imiona i Nazwisko  

 

Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot, który zgłosił 

kandydata 

1. Małgorzata Maria  

Lelakowska 

Chorzelów  Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

2. Joanna Monika  

Lelakowska  

Rzędzianowice  KWW - Mariusza Kawalca 

3. Maria Magdalena  

Jarosz 

Wola Mielecka  KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Władysław Wojciech 

Partyka 

Rzędzianowice  Komitet Wyborczy PSL 

5. Barbara Janina 

Dyduła 

Wola Mielecka  KWW Samorządni, doświadczeni, 

pozytywnie nakręceni! 

6. Lidia Anna 

Ziarko 

Wola Mielecka  KW Twój Ruch 

7. Klaudia Elżbieta  

Niedbała 

Wola Mielecka  KW PSG w Mielcu 

8. Paulina Józefa Hul  Wola Mielecka KWW Współpraca Szansą na 

Rozwój 

9. Małgorzata 

Kusek 

Izbiska  Pracownik UG Mielec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza  

NR 7 w Rzędzianowicach z  siedzibą  w Szkole Podstawowej                

w Rzędzianowicach, Rzędzianowice 186 

   

L.p 

Imiona i Nazwisko  

 

Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot, który zgłosił 

kandydata 

1. Ewa Barbara  

Jęczkowska -Sejler 

Rzędzianowice  Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

2. Albert Józef  

Jarosz 

Wola Mielecka  KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Grzegorz  

Jungiewicz 

Rzędzianowice  KWW Andrzej Klich 

4. Karolina  

Miłoś 

Rzędzianowice  KWW Współpraca Szansą na 

Rozwój 

5. Józef Bronisław 

Węgrzyniak 

Rzędzianowice  Komitet Wyborczy PSL 

6. Karolina Maria 

Kasprzak 

Rzędzianowice  KW RAZEM DLA ZIEMI 

MIELECKIEJ 

7. Bernarda  

Bomba 

Rzędzianowice  KW Nowa Prawica – Janusza 

Korwin-Mikke 

8. Barbara 

Grudzińska 

Chrząstów  KW”Ojcowizna”RP 

9. Marzena 

Krempa 

Rzędzianowice  Pracownik UG Mielec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza 

NR 8 w Złotnikach z  siedzibą  w Społecznej Szkole Podstawowej        

w Złotnikach, Złotniki 61 

   

L.p 

Imiona i Nazwisko  

 

Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot, który zgłosił 

kandydata 

1. Katarzyna Maria  

Walas 

Chrząstów  Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

 

2. Marcin Karol 

Kalita 

Wola Mielecka  KWW - Mariusza Kawalca 

3. Aleksander Konrad 

Kasza 

Złotniki  KW”Ojcowizna”RP 

4. Michał Marian 

Wrażeń 

Wola Mielecka  KWW Współpraca Szansą na 

Rozwój 

5. Agnieszka  

Zielińska 

Trześń  KKW SLD Lewica Razem 

6. Marcin Józef 

Kędzior 

Chorzelów  KW RAZEM DLA ZIEMI 

MIELECKIEJ 

7. Damian Radosław 

Rzepecki 

Chorzelów  KW PSG w Mielcu 

8. Andrzej Władysław 

Bauer 

Chorzelów KW Prawo i Sprawiedliwość 

9. Jacek 

Siembab 

Mielec,  

 

Pracownik UG Mielec 

 

 

 

 

 


